1

山　　形　　県　　公　　報 号外(■)平成■年■月■日（■曜日）

平成15年５月20日（火）

号　　外（50）

  目　　　　　次

 選挙管理委員会

告　　示

　○山形県議会議員選挙における繰上補充の選挙会の場所及び日時…………………………………………………１

   選挙管理委員会

告　　　　　示

山形県選挙管理委員会告示第85号

　平成15年４月13日執行の山形県議会議員選挙につき、西置賜郡選挙区の欠員による繰上補充の選挙会の場所及び

日時を次のように定めた。

　　平成15年５月20日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　安　　　部　　　　　　　敏

１　場　所　　米沢市金池七丁目１番50号

　　　　　　　置賜総合支庁201会議室

２　日　時　　平成15年５月26日　午前10時

(毎週火・金曜日発行)

電話　 山形(631)2057   (631)2056

発行所
発行人
購読料

平成15年５月20日印刷

平成15年５月20日発行

山　 形　 県　 庁
山　 　 形　 　 県
月4,000円（郵送料共）

印刷所
印刷者

990-0047　山形市旅篭町二丁目１-21

坂 部 印 刷 株 式 会 社
坂 部　 登